LED-Konverter 230 V 24 V 120 W 12-fach Verteiler L&S
58,95 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• 3 innenliegende Steckplätze
• Anschlussleitung
• Verteiler 6-fach oder 12-fach (siehe Produktdaten) Weitere
technische Eigenschaften:
• Kabellänge primär: 2000mm
• Kabellänge sekundär: 200mm
• Anzahl der Ausgänge: 12-fach Verteiler 12 V = Max. 36 W pro
Ausgang mit 3A 24 V = Max. 72 W pro Ausgang mit 3A
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Eingangsspannung: 230 V
Ausgangsspannung: 24 V
Leistung: 120 W
Länge: 300 mm
Breite: 40 mm
Höhe: 30 mm
Marke: L&S
Artikelnummer: N3000550101 Stand: 06.05.2024 - 12:46:19 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!